Datenblatt Artikel 425300

Metall-Wandschiene, glanzverzinkt

flr 6 Sichtboxen PS, Gr. 3, L = 950 mm

aus glanzverzinktem Stahlblech

Schienen wie abgebildet ohne Sichtboxen

fir 6 Sichtboxen PS Gr.3

t=Tiefe=25 mm b=Breite=950 mm h=H6he=132 mm

Best.einheit

Breite

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Hohe

Hohe Pal
Kartons pro Lage
Lagen

Lange Pal
Mindest.Best.
netto Kg

Stiick / Lage
Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons

Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stick

950

0

0

1,558

4,674

0
4007228701623
glanzverzinkt
132
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